
Hůlky WaxiDoodles 
Návod k použití

# HPCWXD

Hra podporuje rozvoj kreativity, prostorové představivosti, jakož i jemné motoriky  
a koordinace oko – ruka.

Jedinečné hůlky WaxiDoodles jsou díky mimořádné ohebnosti snadno tvarovatelné. 
Můžete z nich vytvořit skutečně cokoliv – od jednoduchých tvarů až po modely budov 
nebo šperky! Stačí jen vzít hůlku z balíčku a začít modelovat. Hůlky se dají navzájem 

slepovat, spojovat, proplétat... Přilnou k většině hladkých povrchů, stačí je jenom jemně 
zatlačit konečky prstů. Když vás modely, které jste vytvořili, časem omrzí,

hůlky od sebe oddělte a začněte tvořit znova!

Hůlky jsou vyrobeny z netoxického vosku, proto můžou na podložce nebo stole zanechat 
jemný povlak. Odstraníte ho suchým hadříkem. Hůlky uchovávejte při pokojové teplotě  

a nikdy je nevystavujte slunečnímu záření.



2D modely
Hůlkami WaxiDoodles můžete na bílé pracovní desce 
WaxiDoodles tvořit jakékoliv obrázky. Fantazii se meze 
nekladou! Klidně vytvořte svou oblíbenou květinu nebo 
domácího miláčka. Hůlky však nemusí zůstat jen  
na pracovní desce! Můžete je přilepit i na stěnu,  
dveře nebo dokonce na okno!

3D modely
Spojte po délce dvě hůlky WaxiDoodles, důkladně 
je stočte a na světě jsou fantastičtí malí červíčci 
s Doodle očima! Udělejte si svoje vlastní Broučkovo, 
plné broučků různých tvarů a velikostí. Nezapomeňte 
ani na stromy, trávu a květiny.

Vylepšete se!
Z hůlek WaxiDoodles si můžete dokonce udělat  
jedinečné módní doplňky. Například fantastické brýle,  
které se vám hodí k oblečení. Nebo si můžete přidělat  
směšné obočí, velký nos nebo husté vousy.

Šperky a ornamenty
Ze tří hůlek WaxiDoodles různé barvy si upleťte jedinečný  
barevný náramek přátelství. Hůlky položte vedle sebe  
na podložku. Překřižte pravou hůlku přes střední a následně  
levou hůlku přes tu, která se momentálně nachází  
v prostředku. (Postupujte stejně jako při pletení copu.)  
Hůlky proplétejte až do jejich konce.

Vytvořit můžete i nádherný náhrdelník, jedinečnou korunu, 
atraktivní květinovou brož nebo prstýnek. 

Prsten
Krok 1: Obtočte si dvě hůlky WaxiDoodles 
kolem prstu, na kterém budete prsten nosit, 
a vytvořte dva samostatné kroužky.

Krok 2: Nyní vezměte hůlku jiné barvy, 
obtočte si ji okolo konečku prstu. Tak  
si vytvoříte „očko“ prstenu.

Krok 3: „Očko“ umístěte na jeden z kroužků. 
Potom umístěte druhý kroužek, který je určen 
k navlékání na prst, kolmo pod kroužek  
s očkem. A máte prsten. Můžete si ho ozdobit,  
jak jen chcete!



Vydejte se s hůlkami WaxiDoodles na cestu kolem světa!
Při hře s hůlkami se můžete inspirovat doslova celým světem! Například egyptskými pyramidami 
nebo londýnskými věžními hodinami (Big Ben) nebo holandskými větrnými mlýny.  
Jednoduše, objevujte a tvořte svět hůlkami WaxiDoodles.

TIP: Stočte dohromady dvě hůlky WaxiDoodles, 
aby byly vaše stavby a modely pevnější 
a stabilnější.

Větrný mlýn
Krok 1: Vezměte dvě hůlky  
WaxiDoodles a stočte je dohromady.  
Potom ze zdvojené hůlky vytvořte  
plochý trojúhelník.

Krok 2: Přidejte další tři zdvojené hůlky  
WaxiDoodles a spojte je v každém rohu plochého  
trojúhelníku. Na závěr je spojte v horní části, abyste  
mohli vytvořit 3D pyramidu.

Krok 3: Potom překřižte několik malých WaxiDoodles a vytvořte lopatky větrného mlýna. 
Do jejich středu umístěte dekorativní spirálu a nakonec je osaďte na vrchol pyramidy.

Jak ještě použít hůlky WaxiDoodles 
Hůlky WaxiDoodles můžete využít při realizaci nejrozmanitějších tvůrčích nápadů! 
Vytvořte například fantastickou obyvatelku podmořského světa.

Ryba
Krok 1: Ze 3 hůlek WaxiDoodles složte trojúhelník.  
Potom rybě udělejte dvě oči a dvě ploutve.

Krok 2: Podle obrázku vyplňte střed trojúhelníku.

Krok 3: Spojte všechny části. Rybu můžete přivázat na šňůrku 
a zavěsit kdekoliv v prostoru, třeba i na lustr.



Hůlky WaxiDoodles jsou vhodné na dekorování 
různých nádob, ale i per nebo tužek
Ozdobte hůlkami WaxiDoodles několik per a tužek. Změňte  
je třeba na květy. Můžete si vybrat jakýkoliv květ a jakékoliv  
barvy. Potom je umístěte do nádobky, kterou si taky  
můžete „vylepšit“ hůlkami WaxiDoodles. Budete  
mít nejen originální kytici, ale zkrášlete si i svůj  
pokoj nebo učebnu.

Ozdobit můžete celý byt, dům, učebnu
Proč neoživit třeba rám obrazu nebo podstavec lampy?  
Nebo si udělejte vlastní vzkaz na dveře do dětského  
pokoje: NEVSTUPOVAT!

Potřebujete originální blahopřání?
Hůlky WaxiDoodles se dají přilepit na pohled a poskytují  
tak obrovský prostor pro realizaci nápadů bez konce!

WaxiDoodles můžete použít  
při každé příležitosti
Proč nevytvořit rozkošné malé dekorace z vajíček nebo pro sváteční dny? Například sněhové 
vločky nebo ozdoby na vánoční stromeček. S WaxiDoodles je možné všechno!

STIEFEL EUROCART s.r.o. 
Smetanovo nábřeží 454/6
682 01 Vyškov

tel.: 517 348 083 
e-mail: stiefel@stiefel-eurocart.cz 
http://www.stiefel-eurocart.cz


